
Objednatel: ZÁKLADNÍ ŠKOLA NÁM.CURIEOVÝCH
Kontakt:
Datum akce: 04-05.04.2023
Počet osob: 50
Poskytovatel: Hotel Sen Senohraby
Kontakt:                      
Datum vystavení: 22.12.2022
Platnost nabídky: 09.01.2023

číslo rezervace: BN 13320

Fakturace: Na společný účet: 
Hradí sám host:

Položka Čas Místnost Upřesnění Počet Jedn. cena vč. 
DPH

Cena celkem 
bez DPH

Cena celkem 
vč. DPH

počet 
os.

Single DELUXE****                                                                  
(s možností oddělených postelí)           2 300 Kč -  Kč             -  Kč             

0

Double DELUXE****                                                                                                 
(oddělené postele) 25           2 700 Kč 61 364 Kč       67 500 Kč       

50

19:00 WELCOME DRINK                75 Kč                -   Kč                -   Kč 

19:00

VEČEŘE    - varianta 2/4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
Raut PREMIUM* - viz. příloha

(studený bufet, teplý bufet, salátový bar, přílohy, ovoce, 
dezerty) 

*nápoje budou účtovány a doplňovány dle potřeby    

50              850 Kč         38 636 Kč         42 500 Kč 

21:00

 VEČEŘE  II.                                                                                               
Pozdní občerstvení* - viz. příloha

(studený bufet, teplý bufet)
*nápoje budou účtovány a doplňovány dle potřeby    

             350 Kč                -   Kč                -   Kč 

WELLNESS 10:00-22:00 wellness Vstup do wellness na 120/180 minut                                                      
(vstup možný dle kapacity wellness)  380Kč/490Kč dle využití

OSTATNÍ celý den Posilovna, squash zdarma

DJ á 6hod. 13 200 Kč       -  Kč             
Živá hudba, stand-up, kouzelník, fire show dle rozsahu

Barmanská show (vč. 30 nápojů) 12 000 Kč       -  Kč             
Virtuální realita á 2hod. (2 sety) 16 500 Kč       -  Kč             

Teambuildingové akce - fa Catalyst dle  rozsahu
Improvizační divadlo dle rozsahu
Karikaturista á 1 hod. 2 500 Kč         -  Kč             

Casino/ ruleta/ backjack dle rozsahu
Ochutnávka prosecco (cena za os.) 550 Kč            -  Kč             

Ochutnávka italských vín/ rumů/ čokolády dle rozsahu

PARKING celý den Hotelové parkoviště kapacita 100 míst                                  
(parkoviště není hlídané) zdarma

Položka Čas Místnost Upřesnění Počet Jedn. cena vč. 
DPH

Cena celkem 
bez DPH

Cena celkem 
vč. DPH

počet 
os.

PRONÁJEM

   Pronájem Watson sál      50 osob.                                         
- uspořádání:                                                                       

(pronájem prostor je stanoven do 00:00, po půlnoci se účtuje 2.000 
Kč/hod.)

1           8 000 Kč           6 612 Kč           8 000 Kč 

Dataprojektor + plátno           3 000 Kč                -   Kč                -   Kč 
Televize ´43 se stojanem           2 000 Kč                -   Kč                -   Kč 

Mikrofon              400 Kč                -   Kč                -   Kč 
Flipchart              350 Kč                -   Kč                -   Kč 

Řečnický pult              500 Kč                -   Kč                -   Kč 

07:00-10:00 hotelová 
restaurace Snídaně formou bufetu (v ceně ubytování) 50                 -   Kč -  Kč             -  Kč             

10:00-10:30 foyer II. COFFEE BREAK Basic - viz. příloha                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
(1xkáva/čaj, 1xnealko 0,2dcl, 1xzákusek/studená kuchyně)                                                                                                       50              140 Kč           6 364 Kč           7 000 Kč 

 

NEHOTELOVÉ 
SLUŽBY

hotelová 
restaurace 

CENOVÁ NABÍDKA

ÚTERÝ 04.04.2023

UBYTOVÁNÍ
check-in

od 15:00, check-
out do 11:00

hotel

CATERING

09:00 - 12:00 Watson

TECHNIKA

Cena za 
ubytování 61 364 Kč       67 500 Kč       

CELKEM 112 975 Kč     125 000 Kč     

ČTVRTEK 05.04.2023



Speciální podmínky:
V případě neočekávaných událostí, souvisejících s opatřeními proti COVID - 19, JIŽ ZAPLACENOU ZÁLOHU přesuneme na jiný  vhodný termín, s platností 

do 06/2023.  Hotel a wellness (provozovatel) se řídí aktuálními hygienickými opatřeními vydanými Ministerstvem zdravotnictví. Na základě těchto 
opatření je provozovatel oprávněn, po vyzvání personálem hotelu či wellness požádat hosta o předložení platného certifikátu či jiného dokumentu o 

bezinfekčnosti.                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Platební podmínky:
Ceny uvedené v kalkulaci jsou platné do termínu uvedeného v záhlaví - platnost nabídky. V případě, že Vaše rezervace nebude do tohoto termínu 

potvrzena, vyhrazujeme si právo na změnu ceny dle aktuálně platných ceníků.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
Dovolíme si požadovat zálohovou fakturu ve výši 70% celkových předpokládaných nákladů. Zálohová faktura bude vystavena, jakmile akce bude fixně 

potvrzena. Splatnost faktury je 14 dní. Ve storno podmínkách jsou dny míněné jako pracovní dny.                               
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

V případě cenových nabídek na termíny vzdálenější jak 3 měsíce od data vyhotovení cenové nabídky si vyhrazujeme právo uplatnit navýšení ceny o 
míru inflace vyjádřenou přírůstkem indexu spotřebitelských cen ke stejnému měsíci předchozího roku (rozuměj měsíce vyhotovení cenové nabídky), jak 

bude tato míra inflace zveřejněna na internetových stránkách Českého statistického úřadu. 

Konferenční prostory:
Storno akce 2 měsíce před příjezdem - hotel si vyhrazuje právo účtovat storno poplatek (min 30%) ze sjednaného pronájmu prostor.

Storno akce 1 měsíc před příjezdem si hotel vyhrazuje právo účtovat storno poplatek ve výši 50% ze sjednaného pronájmu prostor a techniky.
Storno akce 1 týden před příjezdem nebo v den konání akce si hotel vyhrazuje právo účtovat storno poplatek ve výši 100% ze sjednaného pronájmu 

prostor a techniky.
Tímto informujeme klienta, že ve stejném termínu na hotelu mohou probíhat i další akce jiných klientů. Hotel si vyhrazuje právo změnit sál, pokud klient 

nemá vysloveně rezervovaný konkrétní sál. 

Stravování: 
Od data potvrzení akce je možnost zrušit bezplatně max. 20% hodnoty objednaných cateringových služeb. Jinak je účtováno 100% storno.

Konečné počty osob pro stravování a výběr jídel bude upřesněn max. 1 týden před konáním akce. Následně je možné upravit max. 5% z celkového 
počtu objednaných porcí a to min. 3 pracovní dny před akcí. Následně bude účtováno 100% storno.

Hotel si vyhrazuje právo stanovit klientovi místo (restauraci), ve které bude probíhat oběd.  Konzumace vlastního jídla a nápojů je zakázána.

Ubytování: 
- více než 30 prac. dní před akcí: možnost bezplatně stornovat 50% z celkového počtu pokojů

- 20 – 15 prac. dní před akcí: možnost bezplatně stornovat 30% z celkového počtu pokojů
- 14 – 3 prac. dny před akcí: možnost bezplatně stornovat 10% z celkového počtu pokojů

- méně než 3 prac. dny před akcí: 100% storno poplatek za první noc pobytu, případné další noci storno zdarma.
V ceně ubytování není zahrnut poplatek obci ve výši 20 Kč/0.83 € na osobu za noc.

Recepce:  
Check-in je od 15:00, Check out je do 11:00. Domluva ohledně dřívějšího check-in, nebo pozdního check-out je možná pouze dle aktuální obsazenosti 

hotelu.

Wellness:
Vstup do hotelového WELLNESS je určen pro dospělé a osoby vyšší než 145 cm (dáno hloubkou nádrže a jeho technickým uzpůsobení).

Vstup do hotelového WELLNESS nelze rezervovat, vstup je možné garantovat pouze do naplnění volné kapacity.                                                                                                                                                                               
Děti do 15 let musí být pod neustálým dohledem doprovodu – osoby starší 18 let.

Děti od 15 let mají vstup povolen pouze v doprovodu osoby starší 18 let.                                                                                                                                                                                                                                                    
Masáže - storno rezervace nejpozději 24 hodin předem. V případě, že klient na masáž nedorazí nebo ji zruší méně než 24 hodin předem, je mu služba 

automaticky účtována v plné výši. 


